1
PRODUKTINFORMATION
Modell UBQ180NEU7V
Kollektion Nexus
PROJECTS  PREMIUM
Breite 771 mm
Tiefe 450 mm
Länge 1771 mm
Gewicht 41,50 kg
Beschreibung Duo
Inhalt (L) inkl. 1 Pers.: 160
Technische Informationen:: Die
Einbauhöhe ist 560 mm, gemessen
vom Boden bis Unterseite
Badewannenrand.,
Whirlpoolsysteme auf Anfrage
möglich.
Inkl. Wannenfüße (selbstklebend),
verstellbar von 130 - 180 mm.
Nicht im Lieferumfang::
Verlängerter Ab- und Überlauf
notwendig.
Durchmesser ø: 52 mm
Material Quaryl®
Ausschreibungstext Nexus; Badewanne; Maße: 1771 x
771 mm; Oval; Duo; Quaryl®; Inhalt
(L) inkl. 1 Pers.: 160; Inkl.
Wannenfüße (selbstklebend),
verstellbar von 130 - 180 mm.;
Nicht im Lieferumfang::
Verlängerter Ab- und Überlauf
notwendig.; Durchmesser ø: 52
mm; Technische Informationen::
Die Einbauhöhe ist 560 mm,
gemessen vom Boden bis
Unterseite Badewannenrand.,
Whirlpoolsysteme auf Anfrage
möglich.
BADEWANNE NEXUS
1 . POSITION
weiß alpin UBQ180NEU7V-01 8712326055573
Star White UBQ180NEU7V-96 8712326055696
FARBEN
2
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
UBQ180NEU7V